
Chroberz, 11.03.2024
 
 

Zaproszenie do złożenia ofert 
 

 
 
I. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Bolesława Chrobrego w Chrobrzu 

ul. Parkowa 11, 28-425 Chroberz zaprasza do złożenia oferty cenowej na 

zakup i dostarczenie nawozow mineralnych.

 

 Lp.          materiał                          ilość
1 Polifoska 6     14,2 tony

2  Saletrzak  3 tony
3 Saletra amonowa                    5,25 tony
5 Saletrosan           10,83 tony 
6 Mocznik                      10 ton

 

II.     Termin realizacji: do  29 marca 2024r.

III.     Kryterium oceny ofert to cena.

IV. Ofertę złożyć można osobiście, pocztą, pocztą elektroniczną na adres 

sekretariat@zsrchroberz.pl lub faksem pod nr 41 356 40 24.

V.   Termin złożenia oferty:

 Ofertę  z podanymi cenami netto oraz brutto należy złożyć do dnia 18.03.2024 do godz. 

1000.

VI. Wszelkie pytania należy kierować do:

      Krzysztof Najberek tel. 41 356 40 03 w. 36, kom. 500 850 916

 

VII.  Prawa Zamawiającego: 

1)  Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia modyfikacji do Zapytania. 

2)  O każdej zmianie Zamawiający będzie informował Wykonawcę. 

3) Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia procedury wyboru Wykonawcy bez    

     podania przyczyny. 

      4) Zamawiający ma prawo do złożenia pytań uzupełniających do złożonych ofert. 

 

VIII.  Niniejsze zapytanie ofertowe nie jest zamówieniem i otrzymane od Państwa oferty 

nie powodują powstania żadnych zobowiązań wobec stron. 

 

 

 

mailto:sekretariat@zsrchroberz.pl

